СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двенадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 27 февраля 2013 года        № 111

О признании утратившим силу решения Глазовского

Районного Совета депутатов от 30.12.2008 №292

«О тарифах и нормативах на коммунальные

услуги по водоснабжению и водоотведению для населения

и прочих потребителей муниципального образования

«Глазовский район»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об

утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных

услуг», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 14.01.2013 №19 «Об

утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему

водоснабжению, водоотведению в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Глазовского Районного Совета депутатов от

30.12.2008 №292 «О тарифах и нормативах на коммунальные услуги по водоснабжению и

водоотведению для населения и прочих потребителей муниципального образования

«Глазовский район» .

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2013 года и подлежит

официальному опубликованию.

.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

«27» февраля  2013 года